
Y
 4

0
9
2
0
0

Y
 4

0
9
4
0
0

Y
 4

0
9
6
0
0

Y
 4

0
9
8
0
0

X 6808000

X 6808200

X 6808400

1

Sandvikhaugen
2022002

Detajlregulering

Luster kommune

Nikolai Weum-Andersen

22/1152

01.03.2022

TEIKNFORKLARING

Kjelde for basiskart:
Ekvidistanse

1:2000Kartmålestokk

m

AREALPLAN ETTER PBL AV 2008

Forslagsstillar:

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVA

Dato for siste revisjon av plankart:

Planvedtak:

Kunngjering av oppstart av planarbeidet:

PLANEN ER UTARBEIDD AV:

Møtesaksnr Dato Sign

Luster kommune

N

0 20 40 60 80 m
Koordinatsystem:         UTM sone 32 / Euref89

Nasjonal arealplan-ID

Høgdegrunnlag:            NN 1954

Dato for basiskart:

Kartopplysningar

Basiskartet er teikna med svak gråfarge

Plandata

Plantype:

Kunngjeringsdato for planvedtak:

Saksnr i saksbehandlingssystem:

Behandlingsorgan

Høyring og offentleg ettersyn frå/til:

31.10.2022

Sikringsonegrense

Boligbebyggelse

Boligbebyggelse - konsentrert småhusbebyggelse

Energianlegg

Vann- og avløpsanlegg

Øvrige kommunaltekniske anlegg

Lekeplass

Kjøreveg

Fortau

Annen veggrunn - tekniske anlegg

Annen veggrunn - grøntareal

Parkering

Naturområde

Friområde

Faresone - Ras- og skredfare

Faresone - Høyspenningsanlegg (ink høyspentkabler)

Sikringsone - Frisikt

Reguleringsplan   PBL  2008

Planens begrensning

Formålsgrense

Faresonegrense

Byggegrense

Regulert senterlinje

Målelinje/Avstandslinje

Felles for  reguleringsplan PBL 1985 og 2008


